
5° TROFEO CITTA' DI ALBENGA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Finale

MAN 59.38

Serie 1
1 5 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 30.14 31.06 1'01.20
2 4 BERGAMINI Ludovica 2000 ITA Centro Nuoto Torino 29.14 32.16 1'01.30
3 3 COSTA Giorgia 2000 ITA Hydro Sport Savigliano 29.57 31.89 1'01.46
4 7 TOTARO Noemi 2000 ITA Swimming Club Alessandria 29.62 32.78 1'02.40
5 2 PERONE Lavinia 2000 ITA AICS Pavia Nuoto 30.53 33.25 1'03.78
6 6 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 31.02 32.91 1'03.93
7 1 MALAGUGINI Valentina 2001 ITA Andrea Doria 31.21 33.20 1'04.41
8 8 CANEPARI Ines 2000 ITA Swimming Club Alessandria 31.58 35.10 1'06.68

    Pubblicata: 16/03/2014 ore 15:37

Serie 2
1 8 CIPRI Linda 2001 ITA Swimming Club Alessandria 31.08 34.06 1'05.14
2 4 SCIMONE Erica 2001 ITA Nuoto Club Liguria 31.91 33.99 1'05.90
3 5 MATTINA Ornella 2000 ITA Junior Pentathlon Asti as 31.86 34.79 1'06.65
4 2 TARDIVO Anna 2000 ITA Hydro Sport Savigliano 32.02 34.72 1'06.74
5 7 LAROTONDA Desire' 2001 ITA AICS Pavia Nuoto 32.61 34.30 1'06.91
6 1 TUSCANO Margherita 2001 ITA AICS Pavia Nuoto 32.41 35.76 1'08.17
7 6 PERATA Matilde 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 33.68 35.23 1'08.91
8 3 D'INDIA Sabrina 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 33.39 36.42 1'09.81

    Pubblicata: 16/03/2014 ore 15:35

Serie 3
1 6 TINARELLI Alice 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 32.36 34.56 1'06.92
2 4 DIURNO Martina 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 32.51 34.42 1'06.93
3 7 PESCE Elisa 2000 ITA Swimming Club Alessandria 33.00 35.71 1'08.71
4 5 ROCCO Isabel 2000 ITA AICS Pavia Nuoto 33.22 35.90 1'09.12
5 2 BISIO Eleonora 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.17 37.39 1'11.56
6 3 BONAZZI Camilla 2001 ITA Nuoto Club Liguria 34.01 37.63 1'11.64
7 1 SPANU Veronica 2001 ITA AICS Pavia Nuoto 34.44 37.78 1'12.22
8 8 MUGHERINO Giulia 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.89 38.95 1'13.84

    Pubblicata: 16/03/2014 ore 15:34

Serie 4
1 4 GAROSI Laura 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 34.61 37.16 1'11.77
2 7 ARESI Arianna 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 34.71 38.07 1'12.78
3 6 DE ANDREIS Valeria 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 35.03 38.09 1'13.12
4 5 PENNA Paola 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 35.38 38.51 1'13.89
5 3 CHIAPPINO Matilda 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 35.95 39.43 1'15.38
6 2 CASSESE Alessia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 36.43 39.46 1'15.89
7 8 ROSSI Federica 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 37.40 39.50 1'16.90
8 1 DANIELE Anna 2000 ITA Hydro Sport Savigliano 37.01 40.09 1'17.10

    Pubblicata: 16/03/2014 ore 15:32

Serie 5
1 7 ANNONE Giulia 2001 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 33.33 36.89 1'10.22
2 1 IVALDI Rebecca 2000 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 35.36 38.72 1'14.08
3 4 RINALDI Chiara 2000 ITA Hydro Sport Savigliano 36.05 40.33 1'16.38
4 8 MAGGI Alice 2001 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 36.53 41.72 1'18.25
5 5 CERVO Denise 2001 ITA Swimming Club Alessandria 37.58 41.28 1'18.86
6 2 CAVALLI Gaja 2000 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 38.74 41.78 1'20.52
7 3 SCHIMPERNA Sara 2001 ITA AICS Pavia Nuoto 38.67 43.28 1'21.95
8 6 MONGE Giulia 2001 ITA Hydro Sport Savigliano 38.55 43.48 1'22.03
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5° TROFEO CITTA' DI ALBENGA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 59.38

1 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 30.14 31.06 1'01.20
2 BERGAMINI Ludovica 2000 ITA Centro Nuoto Torino 29.14 32.16 1'01.30
3 COSTA Giorgia 2000 ITA Hydro Sport Savigliano 29.57 31.89 1'01.46
4 TOTARO Noemi 2000 ITA Swimming Club Alessandria 29.62 32.78 1'02.40
5 PERONE Lavinia 2000 ITA AICS Pavia Nuoto 30.53 33.25 1'03.78
6 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 31.02 32.91 1'03.93
7 MALAGUGINI Valentina 2001 ITA Andrea Doria 31.21 33.20 1'04.41
8 CIPRI Linda 2001 ITA Swimming Club Alessandria 31.08 34.06 1'05.14
9 SCIMONE Erica 2001 ITA Nuoto Club Liguria 31.91 33.99 1'05.90

10 MATTINA Ornella 2000 ITA Junior Pentathlon Asti as 31.86 34.79 1'06.65
11 CANEPARI Ines 2000 ITA Swimming Club Alessandria 31.58 35.10 1'06.68
12 TARDIVO Anna 2000 ITA Hydro Sport Savigliano 32.02 34.72 1'06.74
13 LAROTONDA Desire' 2001 ITA AICS Pavia Nuoto 32.61 34.30 1'06.91
14 TINARELLI Alice 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 32.36 34.56 1'06.92
15 DIURNO Martina 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 32.51 34.42 1'06.93
16 TUSCANO Margherita 2001 ITA AICS Pavia Nuoto 32.41 35.76 1'08.17
17 PESCE Elisa 2000 ITA Swimming Club Alessandria 33.00 35.71 1'08.71
18 PERATA Matilde 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 33.68 35.23 1'08.91
19 ROCCO Isabel 2000 ITA AICS Pavia Nuoto 33.22 35.90 1'09.12
20 D'INDIA Sabrina 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 33.39 36.42 1'09.81
21 ANNONE Giulia 2001 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 33.33 36.89 1'10.22
22 BISIO Eleonora 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.17 37.39 1'11.56
23 BONAZZI Camilla 2001 ITA Nuoto Club Liguria 34.01 37.63 1'11.64
24 GAROSI Laura 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 34.61 37.16 1'11.77
25 SPANU Veronica 2001 ITA AICS Pavia Nuoto 34.44 37.78 1'12.22
26 ARESI Arianna 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 34.71 38.07 1'12.78
27 DE ANDREIS Valeria 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 35.03 38.09 1'13.12
28 MUGHERINO Giulia 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.89 38.95 1'13.84
29 PENNA Paola 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 35.38 38.51 1'13.89
30 IVALDI Rebecca 2000 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 35.36 38.72 1'14.08
31 CHIAPPINO Matilda 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 35.95 39.43 1'15.38
32 CASSESE Alessia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 36.43 39.46 1'15.89
33 RINALDI Chiara 2000 ITA Hydro Sport Savigliano 36.05 40.33 1'16.38
34 ROSSI Federica 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 37.40 39.50 1'16.90
35 DANIELE Anna 2000 ITA Hydro Sport Savigliano 37.01 40.09 1'17.10
36 MAGGI Alice 2001 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 36.53 41.72 1'18.25
37 CERVO Denise 2001 ITA Swimming Club Alessandria 37.58 41.28 1'18.86
38 CAVALLI Gaja 2000 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 38.74 41.78 1'20.52
39 SCHIMPERNA Sara 2001 ITA AICS Pavia Nuoto 38.67 43.28 1'21.95
40 MONGE Giulia 2001 ITA Hydro Sport Savigliano 38.55 43.48 1'22.03
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